
   TRIBUNALE  DI  TORRE  ANNUNZIATA 
                  UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI  PRELIMINARI 

 
                                                     

 GIP DR.SSA EMANUELA COZZITORTO 
RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL 11 APRILE 2024                      PM DR. ANTONIO BARBA 
                     ASS. GIUDIZ. FRANCESCA DONADIO   
 

N.ro 
ORD. 

FASCICOLO  N.ro  
IMPUTATO / INDAGATO 

N.ro 
IMP. 

POSIZ. 
GIURID. 

TITOLO 
REATO 

UDIENZA  
CAMERALE 

UD.  
DIBATTIM. 

 
E S I T O R.G.  N.R. R.G. G.I.P. 

I FASCIA - TRATTAZIONE ORE 09.15 / 09.45  

1 
 

2548/22 
 

4816/22 
  

1 
 

LIBERO 
 

ART. 186 C.D.S. 
 

PATTEGGIAMENTO 
----------- 

 CAM. CONS. 

2 
 

6345/23 
 

5019/23 
  

1 
 

DETEN. 
ART. 110, 624, 625 CO. 1 
NN. 2, 5, 7 E CO. 2 C.P. 

 
PATTEGGIAMENTO 

----------- 
 CAM. CONS. 

3 4318/22 4201/22  1 LIBERO ART. 186 C.D.S. 
PATTEGGIAMENTO                

SU OPP DP 
 

 CAM. CONS. 
 
4 

363/22 
SIGE 2325/20  1 LIBERO ART. 256 DLG 152/2006 INC. ESECUZIONE 

----------- 
 CAM. CONS. 

5 
 

183/21 
 

2023/21 
  

2 
 

LIBERI 
 

ART. 648 C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

6 684/21 4259/21  1 LIBERA 
ART. 644 CO. 1 - 5 N. 3 - 

4 C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

II FASCIA - TRATTAZIONE ORE 09.45 / 11.00 

7 
 

1379/21 
 

601/23 
  

1 
 

LIBERO 
 

ART. 4 D. LGS 74/2000 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

8 6200/20 4957/20  1 
DET. X 
ALTRO ARTT. 582 - 583 C.P. 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
  

9 
 

7430/20 
 

122/21 
  

1 
 

LIBERA 
 

ART. 640 BIS C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

10 2619/21 3860/21  3 LIBERI 
ARTT. 81 - 110DLG 

74/2000 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

11 
 

1890/21 
 

4948/21 
  

1 
 

LIBERO 
 

ART 572 CO. 2 C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

12 3944/21 3396/21  1 LIBERO ART. 640 BIS CP 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

13 
 

7380/20 
 

4569/20 
  

1 
 

LIBERO 
 

ARTT. 61 - 12 L. 497/74 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

INIZIO ORE   
FINE ORE  

              
           IL GIP  

            DR.SSA E. COZZITORTO 
 



14 
 

1675/20 
 

4581/20 
  

2 
 

LIBERI 
 

ARTT. 110 – 612 BIS C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

15 
 

341/19 
 

3521/19 
  

8 
 

LIBERI 
 

ART 110 - 640 BIS CP 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

16 7079/21 1601/22  2 LIBERI ART 316 TER CP 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

III FASCIA - TRATTAZIONE ORE 11.00 / 11.30 

17 5079/21 569/22  1 LIBERO ART. 388 C.P. 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
----------- 

 CAM. CONS. 

18 929/21 1984/22  1 LIBERO ART. 612 BIS + ALTRI 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
----------- 

 CAM. CONS. 

19 
 

4079/19 
 

6071/19 
  

1 
 

LIBERO 
 

ART. 640 C.P. 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
----------- 

 CAM. CONS. 

20 
 

3049/20 
 

669/22 
 2  

LIBERI 
 

ART. 595 CO. 3 C.P. 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
----------- 

 CAM. CONS. 

21 6039/19 5183/19  1 LIBERO ART 615 BIS C.P. 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
----------- 

 CAM. CONS. 

22 4259/20 3859/22  
 
7 

 
LIBER1 

 
EDILIZIA 

OPPOSIZIONE 
ARCHIVIAZIONE 

----------- 
 CAM. CONS. 
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